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Sammanfattning 

Medborgarförslaget innehåller önskemål om en lekplats vid Lång-

sjöbadet med rutschkana, gungor, gungbräda, klätterställning eller 

motsvarande. 

 

Stadsdelsförvaltningen bedömer inte att det finns utrymme för en 

lekplats vid Långsjöbadet. Till nästa badsäsong planerar förvalt-

ningen däremot att sätta upp en ny rutschkana, och byta ut de två 

gungdjuren. Därutöver finns nu vid stranden de tre små lekskulp-

turerna ”Landkrabbor” som nyligen invigdes.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service. 

Ärendet har behandlats i rådet för funktionshinderfrågor och i 

förvaltningsgruppen den 17 september 2015.  

 

Bakgrund 

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 17 juni 2015 ett medbor-

garförslag till förvaltningen för beredning. Förslagställaren önskar 

en lekplats vid Långsjöbadet. Hen saknar den rutschkana som tidi-

gare fanns vid badet, samt önskar även gungor, gungbräda, klätter-

ställning eller motsvarande. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Vid Långsjöbadet fanns tidigare en liten klätterställning med en 

rutschkana som gick ner mot vattnet. Den togs bort för två år sedan 

eftersom den var i dåligt skick. De lekredskap som finns kvar är nu 

två små gungdjur.  

 

Förvaltningen bedömer inte att det finns utrymme för en lekplats 

vid Långsjöbadet. När det är badväder blir det mycket trångt på 

badplatsen, med många besökare som solar och har picknick. När 

restaurangen byggdes försvann en del ytor för badgästerna och 

förvaltningen vill inte avsätta ytterligare plats för annan använd-

ning. Gungor behöver till exempel inspringsskydd och skulle ta 

mycket plats.  

 

Till nästa badsäsong planerar förvaltningen däremot att sätta upp en 

ny rutschkana vid Långsjöbadet, som ersättning för den som tidi-

gare fanns där. De två gungdjuren som finns är slitna och kommer 

att bytas ut mot mer tillgänglighetsanpassade gungdjur. Därutöver 

finns nu vid stranden de tre små lekskulpturerna ”Landkrabbor” 

som nyligen invigdes. Långsjöbadet kommer alltså inte att  helt 

sakna lekredskap, men de som vill ha gungor eller mer lekutrust-

ning hänvisas till de befintliga lekplatserna. 

 

Bilaga 

Medborgarförslag om lekpark vid Långsjöbadet 


